
Наименование
Установленная
мощность,
Гкал/ч

Присоединенная нагрузка, Гкал/час (
с учетом собственных нужд
котельной, тепловых сетей)

Присоединенна
я мощность,
Гкал/час

Собственные
нужды,
Гкал/час

Нормативные
потери,
Гкал/час

Доступная
мощность,
Гкал/час

Котельная №1, ул.Ленина,44а 61 60,41 58,43 0,30 1,67 0,59
Котельная №2, п.Слюдорудник в 50 м. западнее
здания школы по ул.Школьной 1,74 0,52 0,38 0,01 0,12 1,22

Котельная по ул.2 -ая Южная,1ж 1,351 1,05 0,95 0,00 0,11 0,30

Ул.Щорса,50, электрокотельная 0,093 0,10 0,10 -0,01

Котельная №7 по ул. Нефтебаза, 5 0,275 0,12 0,09 0,00 0,02 0,16

Котельная №8 по ул. Нязепетровская, д.1а 1,1 0,26 0,22 0,01 0,04 0,84

Котельная №9 по ул. Освобождения Урала, 1 5,16 4,63 4,26 0,03 0,34 0,53
Котельная по ул. Огнеупорная, 2а 6,51 0,79 0,60 0,01 0,17 5,72
Котельная по ул. Мира, 6 0,077 0,04 0,04 0,00 0,00 0,03
Котельная по ул. Дальняя, 4а 2,29 1,59 1,55 0,00 0,05 0,70

п.Новобатурино, ул. Центральная, 2б 2,58 2,36 2,16 0,01 0,20 0,22

с.Еткуль, ул. Северная, 39б 1,06 0,86 0,80 0,00 0,06 0,20

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (1 оч.) 7,48 9,02 8,91 0,01 0,10 -1,54

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (2 оч.) 9,028 8,27 8,18 0,01 0,07 0,76

Паровая котельная по ул. Воровского, 70 1,12 0,97 0,96 0,01 0,00 0,15
Котельная по  ул.Косарева,75 1,755 0,85 0,84 0,00 0,01 0,90

Котельная по ул.Молодежная,8а 7,74 5,06 4,43 0,04 0,60 2,68

Котельная по ул.Рокутова,10а 1,72 1,16 0,81 0,01 0,33 0,56

Карагайское сельское поселение , п. Урлядинский ,
ул. Пролетарская, д.48 1,3 0,12 0,12 0,00 0,00 1,18

г.Верхнеуральск, ул. Северная, 1Д 0,66 0,22 0,21 0,00 0,00 0,44

г. Верхнеуральск,                  ул. Луначарского, 31а 0,70 0,65 0,65 0,00 0,00 0,05

п. Мирный, ул. Луговая, 9а 2,49 2,39 2,30 0,01 0,09 0,10
п. Лазурный, пер. Восточный, 10а 4,47 2,56 2,36 0,01 0,19 1,91

Котельная, расположенная по адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Увельский, ул.
Сафонова, 10б

1,41 0,88 0,81 0,01 0,06 0,53

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Каменское сельское поселение, п.
Березовка, 50 м на юг от ул. Степная, д. 11, кв. 1.

1,066 0,78 0,75 0,00 0,03 0,29

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Кичигинское сельское поселение,
с.Синий бор, 50 м. на север от ул. Центральная,
д.10.

1,066 0,54 0,50 0,00 0,03 0,53

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, с. Песчаное

0,43 0,22 0,22 0,00 0,01 0,21

Верхнеуральский муниципальный район

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение

Увельский муниципальный район

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение

Информация о доступной мощности по состоянию на 01.01.2024г.

Челябинский городской округ

Еткульский муниципальный район

Кыштымский городской округ

Копейский городской округ



Наименование
Установленна
я мощность,

Гкал/ч

Котельная №1, ул.Ленина,44а 61
Котельная №2, п.Слюдорудник в 50 м. западнее
здания школы по ул.Школьной 1,74

Котельная по ул.2 -ая Южная,1ж 1,351

Ул.Щорса,50, электрокотельная 0,093

Котельная №7 по ул. Нефтебаза, 5 0,275

Котельная №8 по ул. Нязепетровская, д.1а 1,1

Котельная №9 по ул. Освобождения Урала, 1 5,16
Котельная по ул. Огнеупорная, 2а 6,51
Котельная по ул. Мира, 6 0,077
Котельная по ул. Дальняя, 4а 2,29

п.Новобатурино, ул. Центральная, 2б 2,58

с.Еткуль, ул. Северная, 39б 1,06

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (1 оч.) 7,48

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (2 оч.) 9,028

Паровая котельная по ул. Воровского, 70 1,12
Котельная по  ул.Косарева,75 1,755

Котельная по ул.Молодежная,8а 7,74

Котельная по ул.Рокутова,10а 1,72

Информация о доступной мощности по состоянию на 01.01.2024г.

Кыштымский городской округ

Еткульский муниципальный район

Копейский городской округ

Челябинский городской округ

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение



Карагайское сельское поселение , п. Урлядинский ,
ул. Пролетарская, д.48 1,3

г.Верхнеуральск, ул. Северная, 1Д 0,66

г. Верхнеуральск,                  ул. Луначарского, 31а 0,70

п. Мирный, ул. Луговая, 9а 2,49
п. Лазурный, пер. Восточный, 10а 4,47

Котельная, расположенная по адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Увельский, ул.
Сафонова, 10б

1,41

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Каменское сельское поселение, п.
Березовка, 50 м на юг от ул. Степная, д. 11, кв. 1.

1,066

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Кичигинское сельское поселение,
с.Синий бор, 50 м. на север от ул. Центральная,
д.10.

1,066

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, с. Песчаное

0,43

125,67

Верхнеуральский муниципальный район

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение

Увельский муниципальный район



Присоединенная нагрузка, Гкал/час (
с учетом собственных нужд
котельной, тепловых сетей)

Присоединенна
я мощность,
Гкал/час

Собственные
нужды,
Гкал/час

60,41 58,43 0,30

0,52 0,38 0,01

1,05 0,95 0,00

0,10 0,10

0,12 0,09 0,00

0,26 0,22 0,01

4,63 4,26 0,03
0,79 0,60 0,01
0,04 0,04 0,00
1,59 1,55 0,00

2,36 2,16 0,01

0,86 0,80 0,00

9,02 8,91 0,01

8,27 8,18 0,01

0,97 0,96 0,01
0,85 0,84 0,00

5,06 4,43 0,04

1,16 0,81 0,01

Информация о доступной мощности по состоянию на 01.01.2024г.

Кыштымский городской округ

Еткульский муниципальный район

Копейский городской округ

Челябинский городской округ

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение



0,12 0,12 0,00

0,22 0,21 0,00

0,65 0,65 0,00

2,39 2,30 0,01
2,56 2,36 0,01

0,88 0,81 0,01

0,78 0,75 0,00

0,54 0,50 0,00

0,22 0,22 0,00

106,42

Верхнеуральский муниципальный район

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение

Увельский муниципальный район



Нормативные
потери,
Гкал/час

Доступная
мощность,
Гкал/час

1,67 0,59 Котельная №1, ул.Ленина,44а 61

0,12 1,22
Котельная №2, п.Слюдорудник в 50 м. западнее здания школы по ул.Школьной1,74

0,11 0,30 Котельная по ул.2 -ая Южная,1ж 1,351

-0,01
Ул.Щорса,50, электрокотельная 0,093

0,02 0,16 Котельная №7 по ул. Нефтебаза, 5 0,275

0,04 0,84
Котельная №8 по ул. Нязепетровская, д.1а1,1

0,34 0,53 Котельная №9 по ул. Освобождения Урала, 15,16
0,17 5,72 Котельная по ул. Огнеупорная, 2а 6,51
0,00 0,03 Котельная по ул. Мира, 6 0,077
0,05 0,70 Котельная по ул. Дальняя, 4а 2,29

Еткульский муниципальный район

0,20 0,22
п.Новобатурино, ул. Центральная, 2б 2,58

0,06 0,20 с.Еткуль, ул. Северная, 39б 1,06

Копейский городской округ

0,10 -1,54
Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (1 оч.)7,48

0,07 0,76
Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (2 оч.)9,028

Челябинский городской округ
0,00 0,15 Паровая котельная по ул. Воровского, 70 1,12
0,01 0,90 Котельная по  ул.Косарева,75 1,755

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение
0,60 2,68 Котельная по ул.Молодежная,8а 7,74

0,33 0,56
Котельная по ул.Рокутова,10а 1,72

Информация о доступной мощности по состоянию на 01.01.2024г.

Кыштымский городской округ

Еткульский муниципальный район

Копейский городской округ

Челябинский городской округ

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение



Верхнеуральский муниципальный район

0,00 1,18
Карагайское сельское поселение , п. Урлядинский , ул. Пролетарская, д.481,3

0,00 0,44 г.Верхнеуральск, ул. Северная, 1Д 0,66

0,00 0,05
г. Верхнеуральск,                  ул. Луначарского, 31а0,6999

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение
0,09 0,10 п. Мирный, ул. Луговая, 9а 2,494
0,19 1,91 п. Лазурный, пер. Восточный, 10а 4,47

Увельский муниципальный район

0,06 0,53

Котельная, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Сафонова, 10б1,41

0,03 0,29

Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, Каменское сельское поселение, п. Березовка, 50 м на юг от ул. Степная, д. 11, кв. 1.1,066

0,03 0,53

Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, Кичигинское сельское поселение, с.Синий бор, 50 м. на север от ул. Центральная, д.10.1,066

0,01 0,21
Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Песчаное0,43

Верхнеуральский муниципальный район

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение

Увельский муниципальный район



60,40564 58,43464 0,301 1,67 0,594363 0,00000 0,00000 0,00000

0,5192 0,3833 0,0139 0,122 1,2208 0,00000 0,00000 0,00000
1,0543 0,9467 0,0006 0,107 0,2967 0,00000 0,00000 0,00000

0,103 0,103 -0,01 0,00000 0,00000 0,00000
0,1176 0,0937 0,0019 0,022 0,1574 0,00000 0,00000 0,00000

0,2609 0,2166 0,0073 0,037 0,8391 0,00000 0,00000 0,00000
4,6316 4,2636 0,031 0,337 0,5284 0,00000 0,00000 0,00000
0,7867 0,6002 0,0125 0,174 5,7233 0,00000 0,00000 0,00000
0,0443 0,044 0,0003 0 0,0327 0,00000 0,00000 0,00000

1,59497 1,545 0,00397 0,046 0,69503 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

2,3646 2,157 0,0116 0,196 0,2154 0,00000 0,00000 0,00000
0,8562 0,7959 0,0033 0,057 0,2038 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

9,0225 8,911 0,0143 0,0972 -1,5425 0,00000 0,00000 0,00000

8,2651 8,1837 0,0143 0,0671 0,7629 0,00000 -0,00280 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,9674 0,96 0,0074 0 0,1526 0,00000 0,00000 0,00000
0,8526 0,8408 0,0028 0,009 0,9024 0,00000 0,00000 0,00000

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение 0,00000 0,00000 0,00000
5,069042 4,436342 0,0367 0,596 2,670958 0,00000 0,00680 0,00680

1,15509 0,81209 0,009 0,334 0,56491 0,00000 0,00000 0,00000



0,00000 0,00000 0,00000

0,1186 0,1177 0,0009 0 1,1814 0,00000 0,00000 0,00000
0,2202 0,2145 0,0023 0,0034 0,4398 0,00000 0,00000 0,00000

0,6493 0,648 0,0013 0 0,0506 0,00000 0,00000 0,00000

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение 0,00000 0,00000 0,00000
2,3949 2,2975 0,0074 0,09 0,0991 0,00000 0,00000 0,00000
2,5568 2,356 0,012 0,1888 1,9132 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,8759 0,8088 0,0093 0,0578 0,5341 0,00000 0,00000 0,00000

0,777 0,745 0,0023 0,0297 0,289 0,00000 0,00000 0,00000

0,5361 0,5036 0,0016 0,0309 0,5299 0,00000 0,00000 0,00000

0,2248 0,2158 0,0007 0,0083 0,2052 0,00000 0,00000 0,00000



0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 -0,00280 0,00280

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 -0,00680

0,00000 0,00000 0,00000



0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000



Наименование
Установленна
я мощность,

Гкал/ч

Присоединенная нагрузка, Гкал/час
( с учетом собственных нужд
котельной, тепловых сетей)

Присоединенна
я мощность,
Гкал/час

Собственны
е нужды,
Гкал/час

Нормативны
е потери,
Гкал/час

Доступная
мощность,
Гкал/час

Котельная №1, ул.Ленина,44а 61 60,41 58,43 0,30 1,67 0,59
Котельная №2, п.Слюдорудник в 50 м. западнее
здания школы по ул.Школьной 1,74 0,52 0,38 0,01 0,12 1,22

Котельная по ул.2 -ая Южная,1ж 1,351 1,05 0,95 0,00 0,11 0,30

Ул.Щорса,50, электрокотельная 0,093 0,10 0,10 -0,01

Котельная №7 по ул. Нефтебаза, 5 0,275 0,12 0,09 0,00 0,02 0,16

Котельная №8 по ул. Нязепетровская, д.1а 1,1 0,26 0,22 0,01 0,04 0,84

Котельная №9 по ул. Освобождения Урала, 1 5,16 4,58 4,21 0,03 0,34 0,58
Котельная по ул. Огнеупорная, 2а 6,51 0,79 0,60 0,01 0,17 5,72
Котельная по ул. Мира, 6 0,077 0,04 0,04 0,00 0,00 0,03
Котельная по ул. Дальняя, 4а 2,29 1,59 1,55 0,00 0,05 0,70

п.Новобатурино, ул. Центральная, 2б 2,58 2,36 2,16 0,01 0,20 0,22

с.Еткуль, ул. Северная, 39б 1,06 0,86 0,80 0,00 0,06 0,20

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (1 оч.) 7,48 9,02 8,91 0,01 0,10 -1,54

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (2 оч.) 9,028 8,27 8,18 0,01 0,07 0,76

Паровая котельная по ул. Воровского, 70 1,12 0,97 0,96 0,01 0,00 0,15
Котельная по  ул.Косарева,75 1,755 0,85 0,84 0,00 0,01 0,90

Котельная по ул.Молодежная,8а 7,74 5,05 4,42 0,04 0,60 2,69

Котельная по ул.Рокутова,10а 1,72 1,16 0,81 0,01 0,33 0,56

Карагайское сельское поселение , п. Урлядинский ,
ул. Пролетарская, д.48 1,3 0,12 0,12 0,00 0,00 1,18

г.Верхнеуральск, ул. Северная, 1Д 0,66 0,22 0,21 0,00 0,00 0,44

г. Верхнеуральск,                  ул. Луначарского, 31а 0,70 0,65 0,65 0,00 0,00 0,05

п. Мирный, ул. Луговая, 9а 2,49 2,39 2,30 0,01 0,09 0,10
п. Лазурный, пер. Восточный, 10а 4,47 2,56 2,36 0,01 0,19 1,91

Котельная, расположенная по адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Увельский, ул.
Сафонова, 10б

1,41 0,88 0,81 0,01 0,06 0,53

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Каменское сельское поселение,
п. Березовка, 50 м на юг от ул. Степная, д. 11, кв. 1.

1,066 0,78 0,75 0,00 0,03 0,29

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, Кичигинское сельское
поселение, с.Синий бор, 50 м. на север от ул.
Центральная, д.10.

1,066 0,54 0,50 0,00 0,03 0,53

Блочно-модульная котельная установка,
расположенная по адресу: Челябинская область,
Увельский район, с. Песчаное

0,43 0,22 0,22 0,00 0,01 0,21

125,67 106,36

Верхнеуральский муниципальный район

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение

Увельский муниципальный район

Информация о доступной мощности по состоянию на 01.01.2024г.

Кыштымский городской округ

Еткульский муниципальный район

Копейский городской округ

Челябинский городской округ

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение



Котельная №1, ул.Ленина,44а 61 60,40564 58,43464 0,301 1,67 0,594363 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Котельная №2, п.Слюдорудник в 50 м. западнее здания школы по ул.Школьной1,74 0,5192 0,3833 0,0139 0,122 1,2208 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная по ул.2 -ая Южная,1ж 1,351 1,0543 0,9467 0,0006 0,107 0,2967 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Ул.Щорса,50, электрокотельная 0,093 0,103 0,103 -0,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная №7 по ул. Нефтебаза, 5 0,275 0,1176 0,0937 0,0019 0,022 0,1574 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Котельная №8 по ул. Нязепетровская, д.1а1,1 0,2609 0,2166 0,0073 0,037 0,8391 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная №9 по ул. Освобождения Урала, 15,16 4,6316 4,2636 0,031 0,337 0,5284 0,00000 0,05500 0,05500 0,00000 0,00000 -0,05500
Котельная по ул. Огнеупорная, 2а 6,51 0,7867 0,6002 0,0125 0,174 5,7233 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная по ул. Мира, 6 0,077 0,0443 0,044 0,0003 0 0,0327 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная по ул. Дальняя, 4а 2,29 1,59497 1,545 0,00397 0,046 0,69503 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Еткульский муниципальный район 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

п.Новобатурино, ул. Центральная, 2б 2,58 2,3646 2,157 0,0116 0,196 0,2154 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
с.Еткуль, ул. Северная, 39б 1,06 0,8562 0,7959 0,0033 0,057 0,2038 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Копейский городской округ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (1 оч.)7,48 9,0225 8,911 0,0143 0,0972 -1,5425 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Котельная по ул.Красная Горнячка, д. 6 (2 оч.)9,028 8,2651 8,1837 0,0143 0,0671 0,7629 0,00000 -0,00280 0,00000 0,00000 -0,00280 0,00280

Челябинский городской округ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Паровая котельная по ул. Воровского, 70 1,12 0,9674 0,96 0,0074 0 0,1526 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная по  ул.Косарева,75 1,755 0,8526 0,8408 0,0028 0,009 0,9024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Котельная по ул.Молодежная,8а 7,74 5,069042 4,436342 0,0367 0,596 2,670958 0,00000 0,01445 0,01445 0,00000 0,00000 -0,01445

Котельная по ул.Рокутова,10а 1,72 1,15509 0,81209 0,009 0,334 0,56491 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Верхнеуральский муниципальный район 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Карагайское сельское поселение , п. Урлядинский , ул. Пролетарская, д.481,3 0,1186 0,1177 0,0009 0 1,1814 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
г.Верхнеуральск, ул. Северная, 1Д 0,66 0,2202 0,2145 0,0023 0,0034 0,4398 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

г. Верхнеуральск,                  ул. Луначарского, 31а0,6999 0,6493 0,648 0,0013 0 0,0506 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Красноармейский муниципальный район, Козыревское сельское поселение 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
п. Мирный, ул. Луговая, 9а 2,494 2,3949 2,2975 0,0074 0,09 0,0991 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
п. Лазурный, пер. Восточный, 10а 4,47 2,5568 2,356 0,012 0,1888 1,9132 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Увельский муниципальный район 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Котельная, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Сафонова, 10б1,41 0,8759 0,8088 0,0093 0,0578 0,5341 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, Каменское сельское поселение, п. Березовка, 50 м на юг от ул. Степная, д. 11, кв. 1.1,066 0,777 0,745 0,0023 0,0297 0,289 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, Кичигинское сельское поселение, с.Синий бор, 50 м. на север от ул. Центральная, д.10.1,066 0,5361 0,5036 0,0016 0,0309 0,5299 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Песчаное0,43 0,2248 0,2158 0,0007 0,0083 0,2052 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000


